



## GOIÁS FERRAMENTAS LTDA.

Av. Paraná Nº 635, Campinas

(62) 3233-3677

CNPJ 25111386/0001-30

CEP 74513-010

Fax: (62) 3233-8574

Goiânia - GO

E-mail: [goiasferramentas@terra.com.br](mailto:goiasferramentas@terra.com.br) Skype: [goias.ferramentas](https://www.skype.com/goiasferramentas)

METROBUS - PROCESSO 202100053000125

DATA DE EMISSÃO:

18

01

2023

VALIDADE DA PROPOSTA

**25 DIAS**

Item	Discriminação	Un	Qde	Marca	Valor Unitário	Valor Total
001	REPARO COMBINADO COM HASTE 60 x 9 mm PARA CONserto DE PNEUS CAIXA C/24 UNIDADES COD 821609 - JEDAL	UN	15,00	JEDAL	R\$ 249,80	R\$ 3.747,00
002	COLA PARA REPARO FRIO 225ML CV 00	UN	12,00	JEDAL	R\$ 154,00	R\$ 1.848,00
003	LUBRIFICANTE PARA MONTAGEM DE PNEUS 2,6K	UN	100,00	TECHLUBE /	R\$ 157,25	R\$ 15.725,00

**VALOR TOTAL DOS PRODUTOS:****R\$****21.320,00****CONDIÇÕES DE PAGAMENTO\* :****DEPÓSITO****30****DDL****PRAZO PARA ENTREGA\*\*****03****DIA(S)****FRETE POR CONTA DO DESTINATÁRIO****CIF****VENDEDOR:****ADRIANO****ENTREGAMOS SEM CUSTO ADICIONAL EM GOIÂNIA E REGIÃO (VALOR MÍNIMO)**

EMPRESA ENQUADRADA NO SUPER SIMPLES NACIONAL

\* CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SUJEITA À ANÁLISE DE CRÉDITO

\*\* PRAZO DE ENTREGA SUJEITO À DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE




AO  
 METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A  
 AC GABRIEL  
 MATERIAL DE BORRACHARIA.

<u>item</u>	<u>Produto</u>	<u>Qtde</u>	<u>UN.</u>	<u>Preco Unit.</u>	<u>Preco Tot.</u>
1	REPARO COMBINADO COM HASTE 60X9MM PARA CONERTO DE PNEUS CAIXA COM 24 UNIDADES. MARCA JEDAL	15	CX	R\$ 264,00	R\$ 3.960,00
2	COLA A FRIO CV02 PESO LIQUIDO 725g PESO NET WHEIGT 25.57. MARCA VIPAL	12	LT	R\$ 108,00	R\$ 1.296,00
3	LUBRIFICANTE P/ MONTAGEM DE PNEUS BALDE DE 3KGS MARCA. SCHEBOR,	100	UN	R\$115,00	R\$ 11.500,00
DEZESSEIS MIL, SETECENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS..					R\$ 16.756,00

- DADOS BANCÁRIOS: Santander(033) Agência: 3979 Conta Corrente 130056317
- E-MAIL: [licitacao.fire@gmail.com](mailto:licitacao.fire@gmail.com)
- FONE: 62-98118-9223
- Validade da Proposta 30 Dias

Goiania-GO, 30 de Janeiro de 2023.

  
**FIRE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELLI**  
 RODRIGO FERREIRA MEDRADO  
 SOCIO PROPRIETARIO  
 CPF:008.737.181-27  
 RG 4480053 DGPC/GO

**Fire Distribuidora De Peças e Serviços Eirelli**  
**CNPJ: 16.672.836/0001-72**  
**RUA C-217, Nº 510 – Jardim América**  
**Goiânia-GO – CEP: 74.270-310**  
**62-4141-8800**

CNPJ: 26.583.902/0001-91

I.E: 10.679.246-6

BRASIL PAV COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI

Rod. GO 020 - KM 19

Bela Vista de Goiás -GO - CEP: 75240-000

E-mail:adm.braspav@gmail.com



A  
 Metrobus Transporte Coletivo S/A  
 Gabriel / Compras  
[gabriel.resende@metrobus.go.gov.br](mailto:gabriel.resende@metrobus.go.gov.br)  
 (62) 8108-8504

17/01/2023

A empresa Braspav, vem propor um Orçamento Comercial referente a solicitação dos materiais discriminados abaixo;

ITEM.	PRODUTO/SERVIÇO	MARCA	UNID.	QNTD.	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL.
	Reparo Combinado c/ Haste 60X9	jedal	caixa 24uni	15	R\$ 359,00	R\$ 5.385,00
	Cola Cimento Vulcanizante A Frio Cv-02 Lata 725m	Vipal	UNID.	12	R\$ 279,00	R\$ 3.348,00
	Pasta Gel montagem Pneu balde 3kg	Schebor	Balde	100	R\$ 82,50	R\$ 8.250,00

Valor Total do Itens R\$	R\$ 16.983,00
--------------------------	---------------

Do Pagamento	CONFORME DISPENSA
--------------	-------------------

Da entrega	CONFORME DISPENSA
------------	-------------------

## OBSERVAÇÕES

Validade do Orçamento: 30 Dias

Da entrega: CIF

26.583.902/0001-91  
 BRASIL PAV COMERCIO E TRANSPORTE EIRELI  
 Rod. Go 020 Km 19 A Direita 800 Metros  
 Fazenda Vargem Bonita - CEP: 75.240-000  
 BELA VISTA DE GOIÁS-GO

"At.te" Katarine Carvalho  
 Gestora Comercial  
 Fone: (62) 9- 8259-1085






AO  
 METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A  
**COTACÃO KIT REPARO**

Item	Unidade	Qtd.	Descrição do Produto	Marca Proposta	Valor Unitário	Total
1	KIT	120,00	Kit reparo pneumático para cilindro iso 80 mm contendo o'ring 15,60x2,40, gaxeta 25x35x11,20(5758), o'ring 79x1,78, gaxeta 68x80x8,5	BPM	287,00	34.440,00
<b>TOTAL</b>	<b>VINTE E QUATRO MIL REAIS.</b>					<b>34.440,00</b>

- Validade da Proposta: 20 dias.
- DADOS BANCÁRIOS: Santander(033) Agência: 3979 Conta Corrente 130056317
- E-MAIL: [licitacao.fire@gmail.com](mailto:licitacao.fire@gmail.com)
- FONE: 62-4141-8800

Goiania-GO, 30 de Janeiro de 2023.

  
**FIRE DISTRIBUIDORA DE PEÇAS E SERVIÇOS EIRELLI**  
**RODRIGO FERREIRA MEDRADO**  
**SOCIO PROPRIETARIO**  
 CPF:008.737.181-27  
 RG 4480053 DGPC/GO

**Fire Distribuidora De Peças e Serviços Eirelli**  
**CNPJ: 16.672.836/0001-72**  
**RUA C-217, Nº 510 – Jardim América**  
**Goiânia-GO – CEP: 74.270-310**  
**62-4141-8800**

Orçamento de peças

120pç Kit reparo pneumático para cilindro iso 80mm contendo oring 15,6x2,40, gaxeta 25x35x11,20 (5758) oring 79x1,78, gaxeta 68x80x8,5 (3773), raspador 36x46x7 (5795 – APC , marca BMP = R\$239,50pç



validade do orçamento: 30 dias  
condição de pagamento: 28 dias  
CNPJ Incavel: 78.138.955/0001-05  
Curitiba 21 de janeiro de 2023

Att. Valmir dos santos  
Rua Mario do Amaral, 79  
Fone: (41) 3264-1122 – Fax: (41) 3616-6612  
CEP: 82820-460 – Bairro Alto – Curitiba – Paraná  
[www.incavel.com.br](http://www.incavel.com.br)  
[incavel@incavel.com.br](mailto:incavel@incavel.com.br)



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

### **Proposta Comercial**

RAZÃO SOCIAL: RAFAELA DE OLIVEIRA SANTOS

CNPJ Nº: 41.585.927.0001-18

ENDEREÇO: RUA 251, QD. 33, LT 18, SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO, GOIÂNIA-GO, CEP:

TEL: (62)99415-028

E-MAIL: [LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM](mailto:LICITACAODEPGERAL@GMAIL.COM)

A METROBUS TRANSPORTE COLETIVO S/A

OBJETO: AQUISIÇÃO DE COLA E LUBRIFICANTE PARA PNEUS E OUTROS

Item	Descrição	MARCA	Und	Qtd	Preço Estimado - R\$	
					Unit.	Total
01	20754 - KIT REPARO PNEUMATICO PARA CILINDRO ISO 80 MM 0 100,0 UND 0,00 0,00 CONTENDO O'RING 15,60X2,40, GAXETA 25X35X11,20(5758), O'RING 79X1,78, GAXETA 68X80X8,5 (3773), RASPADOR - APC - P1E-6PRO, PARKER PEB6 PRM	Paker	CX	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
<b>Total R\$</b>					<b>R\$30.000,00</b>	

VALOR TOTAL GLOBAL: R\$ (Dezesseis30.000,00 (Trinta mil reais))

VALIDADE DA PROPOSTA:15 dias

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 30 DIAS

\* OS MATERIAIS SÃO DE PRIMEIRA QUALIDADE

GARANTIA DOS PRODUTOS DE 12 MESES PELO FABRICANTE

**DADOS BANCÁRIOS: NUBANK, AG: 0001 CT 33737611-9**

**GOIÂNIA 30 DE JANEIRO DE 2023.**

**Rua 251, Qd. 33, Lt 18, Setor Leste Universitário, Goiânia- Go, CEP: 41.585.927/000118,**  
**Tel: (62)99415-0280 E-mail: licitacaodepgeral@gmail.com**



**RF SERVIÇOS FACILITIES**  
**CNPJ: 41585.927/0001-18**

**41.585.927.0001/18**

RF SERVIÇOS FACILITIES  
Rua 251, Qd. 33, It 18,  
CEP: 74610-170,  
Leste Universitário, Goiânia-Go